
UCHWAŁA Nr XXX / 191 / 06 

RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 26 czerwca 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty ceny nieruchomości 

sprzedawanej w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm. / oraz 

art .70 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 
2004 r. Nr 261 , poz. 2063 z późn.zm. / - Rada Gminy Ciechanów, uchwala co następuje :

§ 1.

Wyraża się zgodę na zastosowanie rozłożenie na raty ceny nieruchomości ustalonej przez 
uprawnionego rzeczoznawcę w oparciu o art. 67 ust.3a ustawy o gospodarce nieruchomościami, na 
okres 10 lat ,dla nieruchomości oznaczonych numerami 106 i 107/3 położonych w miejscowości 
Kargoszyn .

§ 2.

Od pozostającej do spłaty należności stosuje się odsetki w stosunku rocznym w wysokości 1,5 % 
powyżej stopy redyskonta weksli stosowanej przez NBP.



§ 3.

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Gminy

/ - / Leszek Zmudczyński


